
.. ú. LHOTKA u OSTRAVY, OBEC OSTRAVA pŘíLOHAl

 

 

    

‘‘‘‘‘ [6535555@9392ch1397,33?
   

ŽADATEL

E: 092   

  

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD ,' x

T3051 l \.

  

\—>

\

\\
„

\ J

| \ "\ ,

\\ ,r

„ ,
\ a

\\N f.;

\ ..

JJ„ \\ !.:-

n' V.

.2' \\ ')
.! 7 - \ _ „

.“ . -“ 1 \ ,

|"— \ „f

\.

xk.

"-2 52
"a

\\,

\\.-

x\-

“',—\.

\. „M

“a“ _" _. . -. x_n

 

14. 7. 202

© Statutární město Ostrava, 2022 GSTQflVA !!

  



PŘÍLOHA 2

___—"WŘAZ EÚŠÁVMMHUÍŘUĚEHU 5 zlí/'MWEAS" ígívšuíms n

 

 

  
 

 

 
 

_ __ „quayacfnfstgav „. __ NOW SEW 7 . 7 7 ,

Dznacen/ Druh * Označení * Druh ] Typ Pwvrm'sesravsm evfdmpramm mm *

pozemku Výmerepa'ca/y mzemku „025mm Výměraperce/y Ěpozemk 1slzsvlzy Ines WWW", “'“—“_" ' ' „„„___„ *

para '“ “""““ parc. % . * * “ff-"" _ nmmv 7, Dsoifsw Vyměra CW” UznsCErV

- “““ "Z"" " " 200500 “ " ' 20050“ 32905“ 'W "tma "viasmzvrw *“ “*

N95" „5 mm:! Udam vyuzit! i vyuzm Wm, ”mg“- dílu ;

„„„ ,777. 7777 „, „ „ . „ „ _ „ „„„„„ „ ,7 „.

‘ \

73015 15 W‘ 730215 “Em.—" 2

’ maze mam 1 \ ;

730/53 “$$$ 2 730/15 585 \ 1; 17i \

_ „ ,7 77 _, „ „ mmm g __ „„„„„_ „ * 7 „„ 1  
Pozná/mať) Haza/! v savan; výrmr v důsledku zaakmu/ťen/ číselné urcenych vymér mile bodu M. 7prflahy vym357/2013 sa

532an semtam: ís-JTSK!

Crab mnu Snurmnine m3 lama do KN

Y X Kod kv. Pnznsmta

(.D. Ut::tka u Datraw (5814581

449—32 473703.17 109557233 3 Dinamem-k

785-3 473532.41 1DSHSAS.BB 3 pmcnemk

735-4 473557.19 109955‘ JB 3 Diastmeznlk

1 473558.25 109355737 3 dabmmk

2 47365530 108855052 3 Wasnmm'k

 

EEUME'm/CW PLAN “ "

pro „* " „Í

raz/jelení gaze/M:

 

 

„ 21:97

 

 

 

     
  

vas-u „* 53mm

mW,-w:; cram

diru „' Hangman

  

Dfs'a 545m.

   
KU pro Moravskosíezský kraj

KP Ostrava

Ing. Lenka Poštulkcvá

PGP>2491/2020-807

2020.09.30 10:15:11 CEST
 

 

  

: Macaw fiat: Ba,

. rm visu-vm mmm: [,*/g;;

992mm: s v mam s (ratanu famavwm mym

] frau: i'm—é 5W gammy :!::me znami—2m

  

  



 

mxmmk

%.

E\Šmk

mrčmk

tlamu

NESE

“\mmm

i..„mavv

?an

mmxwmm

.,.RE?

 

„\_.»mmšmm

ESP_.

„__.\\...n,\ď/OA?

\\,wmčmm

,.„\

...,_ŠQŘV..

 

mmčmm

mvxmmx

Neo

.



K. ú. LHOTKA u OSTRAVY, OBEC OSTRAVA PŘÍLOHA3

 
 

 

 
O 4-5 9 18 27 36 © Statutární město Ostrava, 2022 QŠÉŘÁVA! !!

 



PŘHOHA4

Magistrát města Ostravy

 

A Statutární město Ostrava

“y 32:32:; obvod Lhotka 29 -@5- 2322    
\\

   

PÚÚATÉLMÁŠĚ!

Vaše značka:

 

Ze dne:

C. j.: LHOT/0758/22 . , „ ?
Sp. zn.: S-LHOT/0290/22/2 Statutarm mesto Ostrava I

Mgr. Radim Babinec I

Vyřizuje: náměstek primátora

Telefon: Prokešovo náměstí 1803/8

FaX' 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava I

E-mail' IDDS: 5zubv7w _j'

Datum: 2022—06—28

SMC/39783802

IH lllllllllllllll I IIIIJIII | IIII I [III IIIIIIIIIII
573955324253

 

 

  

Vážený pane náměstku,

dovolte mi obrátit se na Vás se žádostí záměru prodeje části pozemku parc. č. 730/15 v katastrálním

území Lhotka u Ostrav ' obec Ostrava, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 117 mz,

dle geometrického plánu _je část pozemku nově označena jako pozemek parc. č. 730/53

v katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava (dále jen “předmět převodu“), ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřeno městskému obvodu, podle ustanovení čl. 7 odst. 3 písm. b) obecně

závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo městského obvodu Lhotka usnesením č. 19/184/22 dne 20. června 2022

1)projednalo

záměr prodeje části pozemku parc. č, 730/15 v katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava.

druh pozemku ostatní plocha, o výměře 117 1113, dle geometrického plánu č. 1079—76/2020

je část pozemku nově označena jako pozemek parc. č. 730/53 v katastrálním území Lhotka u Ostravy,

obec Ostrava, na základě podané žádosti “Žádost o prodej části pozemku sousedícího smou

zahradou“, dle předloženého materiálu,

2)rozhodlo

vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 730/15 v katastrálním území

Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 117 ml, dle geometrického

plánu č. 1079-76/2020 je část pozemku nově označena jako pozemek parc. č. 730/53 v katastrálním

území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, dle předloženého materiálu.

3)ukládá

starostovi městského obvodu předložit rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu dle bodu 2)

tohoto usnesení orgánům statutárního města Ostravy k dalšímu jednání

zodpovědná osoba: Josef Šrámek

termín: 29. Červenec 2022

U Splavu 76/143, 725 28 Ostrava IČO 00845 451 Dtó cz 00345 451 OST RAVAI I I

 



PŘÍLOHA 4

C. j LHOT/0758/22. sp. zn. S-LHOT/(D90/22/2 str. 2

V příloze zasílám kOpii žádosti “Žádost o prodej části pozemku sousedícmo s mou zahradou“,

kopii geometrického plánu. fotodokumentaci, snímek katastrální mapy a výpis z katastru nemovitostí.

Dále sdělují. že na předmětu převodu se nenacházejí inženýrské sítě dle vyjádření, sdělení a stanoviska

příslušných vlastníků resp. správců inženýrských sítí, jejíž kopie přikládám v příloze.

Současně sdělují, že předmět převodu je bez závad (výpůjčky, nájmy, věcná břemena - služcbnosti

apod.).

Za kladné posouzení mé žádosti děkuji a jsem s pozdravem

Josef Šrámek

starosta

“elektronicky podepsáno“

Příloha:

0 kopie žádosti “Žádost o prodej části pozemku sousedícího s mou zahrudou".

0 kopie geometrického plánu.

. fotodokumentace=

. snímek katastrální mapy,

' výpis z katastru nemovitostí,

. kopie vyjádření. sdělení a stanoviska příslušných vlastníků resp. správců inženýrských sítí.

2/2 www.lhotka.ostrava.cz

U Splavu 76/14a, 725 28 Ostrava lČO 00845 451 DIČ cz 00845 451 as š RAVA ! ! !

 



 

PŘÍLOHA 4

Městský obvod Lhotka »: \—

U Splavu 76/14a
*; _ „

725 28 Ostrava, Lhotka '

 

Věc: Žádost o prodej části pozemku sousedícího s mou zahradou
 

Vážení,

iiii iiiatelem Lhotky u Ostravy, kdy se svou rodinou obývám rodinný _

náš dům je poslední v řadě domů na této ulici a naše zahrada parc. č. 730/25,

sousedí s Vaším pozemkem parc. č. 730/15, a to v jeho dolní, nevyužívané části.

S ohledem na tyto skutečnosti, jsem si dovolil učinit zaměření části tohoto pozemku, a to

v rozsahu 1 17 m2 a požádat Vás o odprodej této části pozemku tak, abych jej mohl řádně užívat

a udržovat v návaznosti na naši zahradu. Důvodem je jednak skutečnost, že tuto část pozemku

z důvodu ochrany před plevelem stejně pravidelně kosím a také skutečnost, že na okrajové části

tohoto pozemku mám v rozsahu asi 2m umístěn plot, který mi tam svého času stavební firma

postavila, aniž bych otom věděl.

Zdvořile Vás tedy žádám o projednání této mé žádosti V zastupitelstvu tak, abych od Vás tuto

část pozemku mohl koupit, přitom samozřejmě konstatuji, že budu akceptovat Vámi navrženou

obvyklou kupní cenu.

Přikládám zmíněný geometrický plán zhotovitele—

ve kterém je předmětná část pozemku vyznačena parc. č. 730/53 a ve snímku

katastrální mapy je vyznačena červenou barvou.

Současně Vás žádám o sdělení, co dalšího mohu ve věci učinit.

Ve Lhotce dne 2.3.2022

  



PŘÍLOHA 4

Ověřovací doložka konverze z moci úřední

Typ konverze:

Popis, označení vstupu:

Zajišťovací prvek:

z listinné do elektronické podoby

smove58324ecf3

bez zajišťovacího prvku

Ověřuji pod pořadovým číslem 150016480-376080-220629110817, že tento dokument v elektronické podobě,

vzniklý převedením z dokumentu v listinné podobě, skládajíciho se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Subjekt, který autorizovanou konverzi provedl:

Místo a datum vyhotovení ověřovací doložky:

Jméno a příjmení ověřující osoby:

Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 29.06.2022

150016480-3 67 OBU-2206291 0817

            

   

 iilllllllil

 

Poznámka: Kontrolu ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem

umožňujícím dálkový přístup na adFeSGJLÍÉDSI/Áli/WW czechpoint.cz/overovacídolozkv

 


